АДМИНИСТРАЦИЯ МОТОРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______г.                                       с. Моторское                                   № ______
Об утверждении на территории Моторского сельсовета
видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ

          В соответствии со ст.____Устава муниципального образования, ст.32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в целях исполнения на территории сельского совета административного наказания в виде обязательных работ, по  согласованию с отделом судебных приставов по Каратузскому району Управления федеральной службы судебных приставов по Красноярскому краю,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить виды обязательных работ:
- работа в сфере  благоустройства и озеленения села;
- очистка территории от мусора и снега;
- земляные работы;
- работы по ремонту дорог и других объектов внешнего благоустройства;
- иные общественно-полезные работы, не требующие предварительной профессиональной подготовки.
2.